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گروه ایران - مجلس خبرگان رهبری در بیانیه ای، آیت الله »سید مجتبی 
حسینی خامنه‌ای« را به عنوان رهبر جدید انقلاب اسلامی ایران تعیین 
و معرفی کرد.بیانیه مجلس خبرگان رهبری آمده است: بسم الله الرحمن 
الرحیم - ملت شــریف و آزاده ایران اسلامی ســام و درود خداوند بر شما باد. 
مجلس خبرگان رهبری، ضمن عرض تسلیت شهادت قائد عظیم الشن حضرت 
آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای )قدس الله نفسه الزکیه( سایر شهدای گرانقدر به ویژه 
فرماندهان والامقام و جان برکف نیروهای مســلح و دانش آموزان مدرسه شجره 
طیبه شهرستان میناب و محکوم نمودن تجاوز وحشیانه آمریکای جنایتکار و رژیم 
خبیث صهیونیستی به استحضار می‌رساند این مجلس بلافاصله پس از انتشار خبر 
شهادت و عروج ملکوتی رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی علی رغم شرایط 
حاد جنگی و تهدیدات مســتقیم دشــمنان علیه این نهاد مردمی و بمباران دفاتر 
دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری که به شهادت چند تن از کارکنان و تیم حراست 
این مجموعه منجر شد، لحظه ای در فرآیند انتخاب و معرفی رهبری نظام اسلامی 
درنگ ننموده و حسب وظایف مندرج در قانون اساسی و آیین نامه داخلی مجلس 
خبرگان، تدابیر و تمهیدات لازم جهت برگزاری اجلاس فوق‌العاده و معرفی رهبر 
جدید را در دستور کار خود قرار داد و لذا برنامه ریزی‌های مناسب و هماهنگی‌های 
لازم جهت اجتماع نمایندگان محترم این مجلس که در اقصی نقاط کشور حضور 
دارند انجام گرفت تا علــی رغم پیش‌بینی‌های هوشــمندانه در اصل ۱۱۱ قانون 

اساسی برای تشکیل شورای موقت، کشور دچار خلأ رهبری نگردد.
مجلس خبرگان رهبری با ارج نهادن به جایگاه والای ولایت فقیه در عصر غیبت 
حضرت ولی‌عصر )عجل الله تعالی فرجه الشریف( و اهمیت مسئله رهبری در نظام 
جمهوری اسلامی، ۴۷ ســال حکمرانی حکیمانه و مبتنی بر اصل عزت، استقلال 
و اقتدارِ امامین انقلاب را پاس می‌دارد و ضمن گرامیداشت یاد آن رهبران الهی و 
مردمی اعلام می‌دارد این مجلس پس از بررسی‌های دقیق و گسترده و استفاده از 
ظرفیت اصل ۱۰۸ قانون اساسی، مطابق وظیفه شرعی و اعتقاد به حضور در محضر 
خداوند متعال، در اجلاسیه فوق‌العاده امروز آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای 
)حفظه الله( را بر اســاس رٱی قاطع نمایندگان محترم مجلس خبرگان رهبری به 
عنوان سومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تعیین و معرفی می‌نماید.
در پایان با قدردانی از اعضای شورای موقتِ اصل ۱۱۱ قانون اساسی، همه ملت 
شریف ایران به ویژه نخبگان و فرهیختگان حوزه و دانشگاه را به بیعت با رهبری 
و حفظ انســجام، حول محور ولایت، دعوت می‌کند و اســتمرار لطف و عنایت 
حضرت باری تعالی بر این کشــور و مردم بزرگ را از محضر ربوبی‌اش مسئلت 

می‌نماید.
والسلام علیکم و رحمةالله و برکاته - مجلس خبرگان رهبری

قطعنامه بیعت با سومین رهبر انقلاب؛ تاکید بر ادامه نبرد و مقابله تا 
تنبیه متجاوزان

شــرکت‌کنندگان در اجتماع عظیم و حماسی که روز دوشــنبه)۱۸ اسفندماه( در 
میدان انقلاب تهران به گرد هم آمده بودند، ضمن پاسداشــت خط خمینی کبیر 
و گرامیداشت مقام شامخ امام شــهید و تجدید میثاق با آرمان‌های بلند آن دو امام 
سفرکرده، بیعت خود را با رهبر جدید انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله سید مجتبی 

حسینی خامنه‌ای اعلام داشتند.
در این قطعنامه آمده است: در اولین شب از شــب‌های پرفیض قدر امسال، ملت 
بزرگوار ایران، رزق بزرگ خود را دریافت کرد و نقطه عطفی تاریخی و بی‌بدیل 
در تاریخش رقم خورد. در حالی که دلها در سوگ شهادت رهبر فرزانه و مجاهد 

خستگی‌ناپذیر، حضرت آیت‌الله العظمی ســید علی خامنه‌ای)ره( می‌سوخت و 
چشم‌ها در انتظار اســتمرار نعمت ولایت به درگاه الهی اشک می‌ریخت، خدای 
متعال به قاعده قرآنی »ما ننسخ من ایه او ننسها ناتِ بخَِیرٍْ منِهْا«، عنایت خویش را 
شامل حال امت اسلامی نمود.در این قطعنامه تاکید شد: انتخاب شایسته و حکیمانه 
مجلس خبرگان ملت، این منتخبان دانشــمند و امانتدار مردم، در معرفی حضرت 
آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای)دامت برکاته( به‌عنوان رهبر جدید انقلاب 
اسلامی، بشارت بخش اســتمرار خط نورانی امامت و ولایت در مسیر پرافتخار 
انقلاب گردید و این انتخاب مبارک که در ماه رمضان با هدایت الهی و عنایت بقیة 
الله الاعظم امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( صورت پذیرفت، مایه مباهات 
و سربلندی و سرافرازی ملت ایران گشت و در میانه نبرد سخت با آمریکای سفاک 
و رژیم فاسد صهیونی، آمادگی همه جانبه، هوشمندی، بصیرت و وفاداری ملت 
ایران به راه نورانی امامین انقلاب اســامی را به جهانیان ثابت نمود.در ادامه این 
قطعنامه آمده است: بی‌تردید، حضور فرزندی فرزانه از سلاله پاک امام شهید، آشنا 
به منظومه فکری امام راحل و امام شهید، برخوردار از علم، تقوا و تدبیر لازم برای 
رهبری امت اسلامی، حُسن بزرگ این انتخاب تاریخی است که دل‌های دلباختگان 

ولایت را شادمان و چشمان منتظران ظهور را روشن ساخت.
در این قطعنامه اضافه شد: ما شــرکت‌کنندگان در این اجتماع عظیم و حماسی و 
بیعت کنندگان با آن مقام رفیع، ضمن پاسداشت خط خمینی کبیر و گرامیداشت 
مقام شامخ امام شهید و تجدید میثاق با آرمان‌های بلند آن دو امام سفرکرده، بیعت 
خود را با رهبر جدید انقلاب اســامی، حضرت آیت‌الله ســید مجتبی حسینی 
خامنه‌ای اعلام داشــته و با فریادهای »الله اکبر- خامنــه‌ای رهبر« مواضع خود را 

اعلام می داریم:
۱- ما آحاد ملت شریف ایران، با گرامیداشت یاد بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی، 
حضرت امام خمینی)ره( که با تکیه بر قدرت ایمان، وحدت کلمه و بیداری امت 
اســامی، بزرگترین انقلاب معنوی و سیاســی قرن را رهبری و الگویی نوین از 
حکومت دینی را به جهانیان عرضه کــرد، بر ادامه راه نورانی آن پیر ســفر کرده 
تأکید نموده، آرمان‌های بلند ایشان را که همانا عزت و سربلندی اسلام و مسلمین، 
استقلال و آزادی ایران اســامی، حمایت از مظلومان جهان به ویژه ملت مظلوم 
فلسطین، و مبارزه با استکبار جهانی تا نابودی کامل آن است، برای همیشه تاریخ 
سرلوحه خویش قرار می‌دهیم و از هیچ کوششی برای تحقق این آرمان‌ها فروگذار 

نخواهیم کرد.
۲- ما شرکت کنندگان در این اجتماع، شهادت جانســوز و البته الهام‌بخش رهبر 
شهید انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی سید علی خامنه‌ای)ره( را که عمر 
پربرکت خویش را در راه مبارزه با طاغوت، هدایت ملت در طوفان‌های سخت، 
صیانت از حریم اسلام و ایران، دفاع از مستضعفان جهان و اعتلای کلمه توحید در 
عرصه بین‌المللی سپری نمود و سرانجام در این راه مقدس به فیض عظیم شهادت 
نائل آمد، به پیشگاه مقدس حضرت ولی عصر)عج(، رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
ملت شهیدپرور ایران، امت اسلامی و تمامی آزادگان جهان تسلیت عرض نموده، 
اعلام می‌داریم که راه پرافتخار آن مجاهد فی سبیل الله را که سراسر عزت، سربلندی 
و افتخار برای ایران اسلامی بود، برای همیشه تاریخ ادامه داده و با قدرت و صلابت 

بیشتر در مسیر نورانی ایشان گام برخواهیم داشت.
۳- ما مردم حاضر در این اجتماع، انتخاب شایســته، حکیمانه و معنادار مجلس 
خبرگان ملت که تجلی اراده الهی و خواست امت اسلامی در تعیین ولی فقیه زمان 
است، در معرفی حضرت آیت‌الله سید مجتبی حســینی خامنه‌ای)دامت برکاته( 
به‌عنوان رهبر جدید انقلاب اســامی را به ملت شــریف ایران تبریک گفته، این 
انتخاب مبارک را که در شب‌های پرفیض قدر صورت پذیرفت، جلوه‌ای آشکار از 
هدایت پروردگار و استمرار نعمت عظیم ولایت در جامعه اسلامی می‌دانیم. حسن 
بزرگ این انتخاب تاریخی، حضور فرزندی فرزانه از سلاله پاک امامت و رهبری، 
آشنا به عمق و ظرایف منظومه فکری امام راحل و امام شهید است و بر این باوریم 
که این انتقال مسئولیت در کمال آرامش، امنیت و بصیرت، نشان‌دهنده عمق ایمان، 
بلوغ سیاسی و هوشمندی ملت ایران و مســئولان نظام در عبور از حساس‌ترین 

برهه‌های تاریخی است.
۴- ما شرکت کنندگان در این اجتماع عظیم، با رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت 
آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای )دامت برکاته( برای رهبری کشور از جان و 
دل بیعت نموده، اطاعت از ولایت را واجب شرعی، تکلیف ملی و رمز پیروزی و 
سربلندی ایران اسلامی در همه صحنه‌ها و عرصه‌ها می‌دانیم و با تمام وجود و همه 
ظرفیت‌ها از ایشان حمایت کرده، دســت بیعت و وفاداری خویش را به سوی آن 
بزرگوار دراز نموده، با جان و دل آماده اجرای فرامین و رهنمودهای حکیمانه ایشان 

در تمامی عرصه‌های سازندگی، دفاعی، علمی و فرهنگی می‌باشیم.
۵- ما مردم حاضر در این اجتماع اعلام می‌داریم در این برهه حســاس تاریخی 
که کشــور در معرض تهاجــم ناجوانمردانه آمریکای خبیــث و رژیم منحوس 
صهیونیستی با انبوهی از چالش‌ها و فرصت‌ها در عرصه داخلی و بین‌المللی مواجه 
است، دشمنان این مرز و بوم که همواره در پی ایجاد تفرقه، اختلاف و شکاف در 
صفوف به هم پیوســته امت اســامی بوده‌اند، در کمین فرصت برای ضربه زدن 
به انقلاب و نظام اســامی نشســته‌اند، بر ضرورت وحدت کلمه، انسجام ملی، 
هوشیاری کامل، بصیرت عمیق و پشــتیبانی قاطع از رهبری جدید تأکید نموده، 
اعلام می‌داریم که با اتحاد مقدســی که امام راحل بنیان نهاد و امام شهید، آن را تا 
بدین جایگاه رفیع اعتلا بخشید، حلقه‌های اتحاد خود را مستحکم‌تر از پیش تنیده، 
پشــتیبان قاطع رهبری بوده، اجازه نخواهیم داد هیچ توطئه‌ای از ســوی دشمنان 

داخلی و خارجی به این وحدت ملی آسیب رساند.
۶- ما مردم ولایتمدار ایران اســامی، ضمن حمایت جانانه از نیروهای مســلح 
کشور در نبرد تاریخی با آمریکا و اسراییل بر ادامه نبرد و مقابله با دشمنان تا تنبیه 
متجاوزان تاکید و انتقام از خون امام شهید را حق مسلم و مشروع خود دانسته، با 
آرمان‌های استکبارســتیز و عدالت‌خواهانه انقلاب اسلامی، راه شهدای گرانقدر، 
خط امام راحل)ره( و قائد شهید)ره( تجدید پیمان کرده و ضمن دعوت آحاد ملت 
به حضور مستمر در صحنه‌های انقلاب و پاسداری از دستاوردهای نظام مقدس 
جمهوری اسلامی، از خداوند متعال مسئلت داریم که سایه این رهبری فرزانه را 
بر سر ملت ایران مستدام بدارد، توفیقات ایشــان را در هدایت کشتی انقلاب در 
میان امواج متلاطم جهانی روزافزون گرداند، و ما را در پیمودن این راه پرافتخار، 

ثابت‌قدم و پیروز بدارد.

 آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای سومین
 رهبر جمهوری اسلامی شد

آغاز فصل 
جدید انقلاب 
اسلامی ایران

3 ایران
مناطق آزاد؛ تجلی‌گاه پویایی و خدمت در 

جنگ آمریکایی- صهیونی علیه ایران

محسن کریمی کارشناس اقتصادی - تنوع‌بخشی به 
مبادی ورودی کالا و گسترش کریدورهای جایگزین، 
نخستین گام در جهت بی‌اثر کردن محاصره اقتصادی 
و فشار و بر شریان های اصلی اقتصاد ملی است که 
مناطق آزاد با بهره‌گیری از معافیت‌های قانونی، نقشی 

حیاتی در این خصوص ایفا می‌کنند.
در هنگامه تهاجم ناجوانمردانه دشــمن آمریکایی 
و صهیونی به کشــور و ورق خوردن برگی زرین از 
پایداری ملی، مناطق آزاد تجــاری- صنعتی و ویژه 
اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، علاوه بر کارویژه 
های مرسوم در توســعه اقتصادی و تسهیل تولید و 
مبادلات تجاری و بازرگانی، به عنوان ســنگرهای 
مســتحکم »اقتصاد مقاومتی« و خطوط مقدم جبهه 
جنگ اقتصادی، نقشی تاریخی ایفا می‌کنند. امروز که 
بدخواهان این مرز و بوم، با تحمیل جنگی همه‌جانبه 
در ابعاد نظامی و اقتصادی، کیان ملت را هدف قرار 
داده‌اند، این مناطق به نماد »تاب‌آوری« و »اســتمرار 

خدمت« بدل گشته‌اند.
باعنایات پروردگار متعال، هوشــمندی راهبردی و 
رویکرد تخصصی در پیش‌بینــی و مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل در مجموعه دبیرخانه و ســازمان 
مناطق، شــرایطی را فراهم کرده که این کارویژه‌ها با 
تغییر ماهیتی هوشمندانه، به ابزارهای »بقا و پویایی« 

تبدیل شده اند.
تنوع‌بخشــی به مبــادی ورودی کالا و گســترش 
کریدورهای جایگزین، نخستین گام در جهت بی‌اثر 
کردن محاصره اقتصادی و فشــار و بر شریان های 
اصلی اقتصاد ملی اســت. در این راستا، مناطق آزاد 
با بهره‌گیری از معافیت‌های قانونــی و فرآیندهای 
گمرکی تسهیل‌شــده، نقشــی حیاتــی در »کاهش 
هزینه‌های مبادله« و »تســریع در زنجیره تأمین« ایفا 

می‌کنند.
ایران اسلامی با برخورداری از مناطق آزاد در شمال، 
جنوب، شرق و غرب، از یک برتری ژئواکونومیک 
بی‌نظیر بهره می‌برد. از ســواحل مکران در چابهار، 
تا ارس و انزلی که پل ارتباطی با اوراســیا محسوب 
می‌شــوند؛ هر یک از این نقاط، یــک گره راهبردی 
در شبکه جهانی تجارت هســتند که صرفا با تهاجم 
نظامی هوایی و بمباران کور از فرایند خدمت‌رسانی 

خارج نمی‌شوند.
ظرفیت‌های ســازمان‌های مناطــق آزاد و دبیرخانه 
شــورای عالی، با نگاهی فرابخشی، هماهنگی میان 
نهادهــای حاکمیتی را برای تبدیــل این مزیت‌های 
جغرافیایی به فرصت‌های اقتصادی فراهم آورده‌اند. 
این جغرافیا، سپری است که عمق استراتژیک ما را در 

برابر تکانه‌های تحمیلی مصون می‌دارد.
گزارش‌های واصله از مناطق آزاد چهارضلع کشور، 
حاکی از روحیــه‌ای پولادین در کالبــد مدیریتی و 
اجرایی آنهاست. علیرغم استمرار تهاجمات موشکی 
و هوایی به زیرساخت‌های حیاتی، به ویژه در مناطق 
جنوبی و تحمیل خســارات جدی در برخی مناطق، 

فرایند خدمت‌رسانی لحظه‌ای متوقف نشده است.
کمیته‌های امنیت و شوراهای تأمین مناطق به صورت 
شبانه‌روزی فعال بوده و پشتیبانی همه‌جانبه از ثبات 
و آرامش مردم ایجاد کرده اند. مدیریت بحران در این 
مناطق، با اولویت‌بندی جبران خسارات و بازسازی 
سریع زیرساخت‌های حیاتی، پیام روشنی به دشمن 
مخابره کرده اســت: »تخریب، ســد راه سازندگی 
نخواهد بود«.در حوزه تأمین کالاهای اساسی، مناطق 
آزاد بــا جدیت تمام وارد میدان شــده‌اند. ترخیص 
کالاهای رســوب‌کرده و نظارت برخــط بر روند 
واردات، اطمینان خاطر لازم را برای سفره‌های مردم 

فراهم آورده است.
تســریع در ترخیص کالاهای اساســی، برگزاری 
جلسات مستمر با تجار و ارائه مشوق‌های استثنایی 
برای واردات کالاهای اساســی، انطباق آنی بودجه 
ســالیانه مناطق با نیازهای ضروری شــرایط بحران 
و در نهایت، مدیریت ترددها و اســکان مســافران 
و گردشــگران در مناطق پرخطــری همچون کیش 
و قشــم، با دقت و بدون ایجاد تنــش اجتماعی به 
ســرانجام رسیده اســت که خود نشــان از اشراف 

عملیاتی سازمان‌های مناطق دارد.
آنچه امــروز در مناطــق آزاد تجاری-صنعتی ایران 
می‌گذرد، عــاوه بر مدیریت هوشــمندانه بحران، 
»تجلی اراده ملت« برای عبور از گردنه‌های ســخت 
تاریخی است. کارکردهای ویژه این مناطق در زمان 
جنگ، از جمله چابک‌سازی نظام گمرکی و صیانت 
از زیرساخت‌های تولیدی، نشــان داد که دشمن در 
محاسبات خود برای غلبه بر ملت بزرگ ایران، با فلج 
کردن اقتصاد ملی، دچار خطایی راهبردی شده است.

دبیرکل انجمن کشتیرانی:

 تداوم جنگ رکود فزاینده ای
 در اقتصاد بین الملل به دنبال دارد

دبیــرکل انجمــن کشــتیرانی و 
خدمات وابسته درخصوص آثار 
جنگ و تداوم آن بر حمل و نقل بین المللی 
گفت: به طــور قطع تــداوم جنگ رکود 
فزاینده ای در اقتصاد بیــن الملل به دنبال 

دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مسعود پل مه 
به ایرنا اظهار داشــت: با توجــه به اینکه 
۶۰ درصــد ذخایر نفتی و انــرژی جهان 
در خلیج فارس وجود دارد و از ســویی 
حدود ۴۰ درصد مصرف انرژی جهان از 
مسیر تنگه هرمز می گذرد، از زمان جنگ 
تحمیلی اخیر ائتلاف آمریکا و اســرائیل 

علیه کشورمان، بجز در موارد اندکی، هیچ نفت یا گاز عمده ای از این منطقه خارج نشده است.
دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته بیان داشت: به همین دلیل، ذخایر سوختی کشورهای وابسته 
به این مسیر و نرخ سوخت شرایط ناپایداری دارد و شاهدیم قیمت ســوخت در سطح بین الملل رو به 

افزایش است.
دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ادامه داد: این فشارها ناشی از تاثیر منفی اقتصادهای وابسته 

به انرژی های فسیلی است که به تدریج رکود فزاینده ای در اقتصاد بین الملل به دنبال خواهد داشت.
دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته تصریح کرد: هرچقدر این روند ادامه یافته و جنگ تداوم داشته 
باشد، شرایط سیاسی منطقه ای و بین المللی هم تشدید خواهد شد و در ادامه میزان تاب آوری بین المللی 

و مخاطرات آن مشخص نیست.
پل مه  دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته با اشاره به آخرین وضعیت تردد کشتی ها در بنادر ایران، 
گفت: خوشبختانه بنادر کشور فعال است و تردد کشتی ها هرچند به سختی همچنان ادامه دارد و کالاهای 

مختلف وارد چرخه کار می شود.
دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابســته ادامه داد: تا امروز هیچ محدودیتی در بنادر و تردد کشتی ها 

گزارش نشده است و در روزهای گذشته حتی شاهد رکوردشکنی در تخلیه بار از کشتی ها بودیم.

لاریجانی:

با آتش جنگ آمریکا و اسرائیل در منطقه، بعید است 
امنیتی در تنگه هرمز شکل بگیرد

دبیر شــورای عالی امنیت ملی گفت: با آتش جنگی که آمریکا و اسرائیل در منطقه ایجاد کرده‌اند 
بعید است امنیتی در تنگه هرمز شکل بگیرد.

به گزارش ایسنا، »علی لاریجانی« دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیامی در شبکه مجازی ایکس 
نوشت: بعید است با آتش جنگی که آمریکا و اســرائیل در منطقه ایجاد کرده‌اند امنیتی در تنگه هرمز شکل 

بگیرد؛ آن هم با طراحی کسانی که خود در پشتیبانی از این جنگ بی نقش نبودند.
این در حالی اســت که رئیس جمهور فرانســه از تلاش پاریس و کشــورهای متحد خود برای انجام یک 

ماموریت مشترک به بهانه بازگشایی تنگه هرمز خبر داد.
درحالی‌که تردد کشــتی‌ها از تنگه هرمز طی روزهای گذشــته تحت تاثیر جنگ متجاوزانه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی علیه ایران و پاسخ تلافی‌جویانه تهران به این حملات قرار گرفته است، »امانوئل ماکرون« رئیس 
جمهور فرانسه امروز )دوشنبه( گفت که این کشور و شــرکایش در حال آماده‌سازی یک ماموریت »کاملًا 

دفاعی« برای بازگشایی تنگه هرمز هستند.

              بنادر


